
Комитет по образованию администрации муниципального образования 

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 62» д. Старая 
(МДОУ «ДСКВ № 62» д. Старая) 

 

ПРИКАЗ 
 

09.09.2022 
д. Старая, Всеволожский р-н 

№ 224/01-10 

 

 

О создании аттестационной 

комиссии на 2022-2023 

учебный год и проведении 

аттестации педагогических 

работников на соответствие 

занимаемой должности 

 
 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации от 

31.12.2001 № 197-ФЗ, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации «Порядок проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность» от 07.04.2014 № 276 и «Порядком проведения аттестации 

педагогических работников МДОУ «ДСКВ № 62» д. Старая от 17.01.2022 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать аттестационную комиссию ДОУ на 2022-2023 учебный год по 

проведению аттестации педагогических работников в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности (далее – Аттестационная комиссия); 
2. Утвердить состав Аттестационной комиссии на 2022-2023 учебный год 

согласно приложению 1; 

3. В соответствии с перспективным планом-графиком аттестации 

педагогических и административных работников МДОУ «ДСКВ № 62» д. 

Старая на соответствие занимаемой должности на 2022-2027 г.г. провести 

09.10.2022 аттестацию на соответствие занимаемой должности следующих 

педагогических работников: 

-Воспитателя Андрееву Марину Юрьевну 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

заведующего по воспитательной работе 

 

Заведующий 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат: 00E8585096C030DAB60F31C7B9F2CE93C0 

Л.П.Ковальчук 
Владелец: Ковальчук Лидия Петровна 

Действителен: с 03.03.2022 до 26.05.2023 

 

Заместитель заведующего по ВР В.В. Смирнова 

С приказом ознакомлены: 



Руководитель СП А.В. Смелянская 

Воспитатель А.М. Арамян 
Председатель профсоюза Н.С. Комлева 

Воспитатель В.И. Богдан 

Воспитатель М.Ю. Андреева 



Приложение 1 

к приказу от №    

 

 

СОСТАВ 

аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических 

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

 

№ 

п/п 

ФИО Должность в Аттестационной комиссии 

1. Смирнова Вероника 

Викторовна 

Заместитель заведующего по воспитательной 

работе, председатель Аттестационной 
комиссии 

2. Смелянская Анна 
Валерьевна 

Руководитель структурного подразделения, 
Секретарь аттестационной комиссии 

Члены Аттестационной комиссии 

3. Арамян Александра 
Михайловна 

Воспитатель, член аттестационной комиссии 

4. Богдан Валентина 
Ивановна 

Воспитатель, член аттестационной комиссии 

5. Комлева Надежда 
Семѐновна 

воспитатель, председатель профсоюза 



 

 


